
 

 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

  П Р И К А З    

18 июля 2025                                                                                                    №31/1 
 

Об утверждении списка участников, допущенных  

к индивидуальному отбору в 10 класс  

социально-экономического профиля 

 

       В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением правительства 

Чеченской Республики от 09.09.2024 № 202 «Об утверждении Порядка организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и 

муниципальные образовательные организации Чеченской Республики для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», 

положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе для получения основного общего и среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного 

обучения МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ»,  

                                              П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список участников, допущенных к индивидуальному отбору в 10 класс 

социально-экономического  профиля МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» согласно 

приложению № 1. 

2. Вступительные испытания по предметам, которые будут изучаться на 

углубленном уровне провести в следующие сроки: 

по обществознанию – 28.07.2025г в 10:00; 

по математике -29.07.2025г. в 10:00. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru


3. Засчитать участникам индивидуального отбора результаты государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования по предметам «Математика» и «Обществознание» учащимся 

согласно приложению 2. 

4. Заместителю директора по УР Буруевой Д.Т. уведомить участников 

индивидуального отбора, указанных в пункте 1, о допуске к индивидуальному 

отбору в 10 класс социально-экономического профиля МБОУ «Бильтой-

Юртовская СШ» и сроках проведения вступительных испытаний в срок                                  

до 22 июля. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

         

               Директор                                                               М.М.Самбиева  

                          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                        Приложение №1 

                                                                                 к приказу МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ»                                                                                                                                                       



                                                                                          от 18.07.2025г. №31/1 

 

СПИСОК 

участников, допущенных к индивидуальному отбору  

в 10 класс социально-экономического профиля 

МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» 

 

№ п/п Номер заявления Ф.И.О. учащегося 

1. №1 Абдулмуслимова Хеди Лечи-Хажиевна 

2. №2 Абубакарова Хава Артуровна 

3. №3 Байцуев Хамзат Джабраилович 

4. №4 Висаитова Хава Муслимовна 

5. №5 Исмаилов Мохмад Зелимханович 

6. №6 Магомедова Карина Курбановна 

7. №7 Цициева Ясмина Сулимановна 

8. №8 Магамедов Жабраил Абдуллаевич 

9. №9 Саадуева Мадина Ханпашаевна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №2 



                                                                                 к приказу МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ»                                                                                                                                                       

                                                                                          от 18.07.2025г. №31/1 

 

 

СПИСОК 

участников индивидуального отбора, имеющих результаты государственной 

итоговой аттестации предметам «Математика» и «Обществознание» 

МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» 

  

 

№п/п № 

заявления 

ФИО обучающегося Класс  
Математика  Обществознание  

1. №1 Абдулмуслимова Хеди 

Лечи-Хажиевна 

9В + 
+ 

2. №2 Абубакарова Хава 

Артуровна 

9Б +  

3. №3 Байцуев Хамзат 

Джабраилович 

9А + + 

4. №4 Висаитова Хава 

Муслимовна 

9Б +  

5. №5 Исмаилов Мохмад 

Зелимханович 

9В +  

6. №6 Магомедова Карина 

Курбановна 

9А + + 

7. №7 Цициева Ясмина 

Сулимановна 

9А +  

8. №8 Магамедов Жабраил 

Абдуллаевич 

9В + + 

9. №9 Саадуева Мадина 

Ханпашаевна 

9Б + + 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-16T14:57:21+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




